

Til § 522:

66. Antallet af Kontrolører af 1. Grad forøges med 11 til 72.
 67. I Slutningen af Paragraffen tilføjes: „Maskinmester (1)“.

Til § 523:

68. Antallet af Postmestre forøges med 2 til 112; indtil Ledighed efterhaanden indtræder i 7 hidtil til 6. Lønningsklasse hørende Stillinger, er Antallet midlertidig tilsvarende lavere.
 69. Antallet af Kontrolører af 2. Grad nedsættes med 4 til 142.
 70. I Slutningen af Paragraffen udgaar: „Maskinmester (1)“.

Til § 528:

71. „Værkstedsformand (1)“ ændres til: „Garagemester (1)“.
 72. Antallet af Postbudformænd forøges med 6 til 82.
 73. Antallet af Kontorpakmestre nedsættes med 1 til 6.

Til § 529:

74. Antallet af Pakmesterformænd forøges med 11 til 42.
 75. Antallet af Materielformænd forøges med 1 til 2.
 76. Antallet af Haandværkerformænd forøges med 1 til 3.
 77. I Slutningen af Paragraffen tilføjes: „Budformand (1)“.

Til § 530:

78. Antallet af Overpakmestre forøges med 11 til 620.
 79. Antallet af Overpostbude forøges med 15 til 332.
 80. Antallet af Haandværkere forøges med 1 til 17.

Til § 531:

81. Antallet af Postpakmestre forøges med 15 til 388.
 82. Antallet af Kontorbude nedsættes med 1 til 12.

Til § 533:

83. Antallet af Kontorister af 1. Grad forøges med 10 til 63.

c. Telegrafvæsenet.

Til § 537:

84. Paragraffen ændres til:
 1. Lønningsklasse.
 a) Lønning 12 600 Kr. aarlig.
 Hertil henføres:
 Generaldirektøren.
 85. b) Lønning 10 500 Kr.
 Hertil henføres:
 Afdelingschefer (3).

Til § 538:

86. „Overingeniøren“ udgaar.

Til § 539:

87. „Telegrafinspektør (1)“ udgaar.

Til § 540:

88. „Vicetelegrafinspektører“ (2) ændres til: „Telegrafinspektører (2)“.

Til § 542:

89. Antallet af Kontrolører af 1. Grad forøges med 3 til 41.
 90. Antallet af Fuldmægtige nedsættes med 1 til 15.
 91. Antallet af Telegrafmestre af 1. Grad forøges med 1 til 4.
 92. I Parentesbemærkningen rettes „Telegrafdirektoratet“ til: „Generaldirektoratet.“